台政任〔2023〕19号

台儿庄区人民政府

关于公布任免台儿庄区人民政府工作部门
人员职务的通知
各镇人民政府,运河街道办事处,经济开发区,区政府各部门,驻台各单位,各大企业：

现将台儿庄区第十三届人民代表大会常务委员会第十二次会议2023年10月31日决定任免的台儿庄区人民政府工作部门人员职务公布如下：

任命：

赵作明为区政府办公室主任；

关继元为区发展和改革局局长；

吴新欣为区工业和信息化局局长；

孙中奇为区住房和城乡建设局局长；

苏韶杰为区商务和投资促进局局长；

季延刚为区文化和旅游局局长；

周长宏为区退役军人事务局局长；

胡安超为区审计局局长；
免去：
王涛的区政府办公室主任职务；

吴新欣的区发展和改革局局长职务；

赵作明的区工业和信息化局局长职务；

王勇的区住房和城乡建设局局长职务；

关继元的区商务和投资促进局局长职务
贺晨的区文化和旅游局局长职务；

邱涛的区退役军人事务局局长职务；

周鑫的区审计局局长职务。

  台儿庄区人民政府
                                   2023年10月31日

（此件公开发布）

	台儿庄区人民政府办公室                2023年11月8日印发

- 1 -